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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Dhys mo\ﬁ&ﬂ AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE
SEKRETARI I PERGJITHSHEM

Nr. 3323/ [prot. Tirang, mé 4 . & 2018

Lénda: Kthim pérgjigje pér projektvendimin

MINISTRISE SE KULTURES

DREJTORISE SE PERGJITHSHME RREGULLATORE DHE E
PERPUTHSHMERISE PER KULTUREN
DREJTORISE SE PROGRAMIMIT, STANDARDIZIMIT DHE
HARMONIZIMIT TE KUADRIT RREGULLATOR

Pasi jemi njohur me shkresén tuaj nr. 6152 prot., daté 25.07.2018, t& depozituar né Autoritetin
¢ Mediave Audiovizive (AMA) me nr. 3323 prot, dat¢ 30.07.2018, né lidhje me
projektvendimin “Pér pércaktimin e masave dhe politikave t& nevojshme pér té siguruar
pjesémarrjen e pakicave kombétare né jetén publike, kulturore, sociale dhe ekonomike té tyre

né Republikén e Shqipérisé”, si dhe me relacionin shpjegues, shprehemi se jemi parimisht
dakord pér projektvendimin.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

SEKRETARI I PERGJITHSHEM

Vera Muco
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